平成１９年１月３１日

各 位

        会 社 名 ア ル テ ッ ク 株 式 会 社

                       代表者名 代表取締役社長 田中 利浩

                       （コード番号：９９７２ 東証第一部）

                       問合せ先 総 務 部 長    成瀬 久雄

                       電話番号  ０３－５３６３－０９２５

子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、すでに開示のとおり平成１８年１０月１０日開催の取締役会において、当社の連結

子会社であるアルテックルークス株式会社を解散することを決議いたしました。この度、同社

の清算が平成１９年１月３１日付をもって結了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．清算子会社の概要

  商   号： アルテックルークス株式会社

本店所在地： 東京都新宿区四谷四丁目４番地１

  代 表 者： 代表清算人 津田 守

  資 本 金： １０百万円（当社１００％出資）

  事 業 内 容： コンピュータ・ソフトウェアおよび周辺機器の開発・販売

２．業績への影響

  平成１９年１１月期の業績予想に影響を及ぼすことはありません。

                                      以 上